VISCOSIMÈTRE
RM 100
PLUS
Le viscosimètre de laboratoire offrant la plage
de vitesse et de viscosité la plus large du
marché. Créer vos méthodes et enregistrer vos
résultats en relation avec vos applications.

Connexions PC
Port RS232 et USB
Connexion imprimante
Port USB HOST - Compatible
PCL/5
Options
Mallette de transport (REF 100500)
Support crémaillère (REF P008000)
Logiciel (REF 311003)
Dimension et poids
Tête : L180 x l135 x H250 mm
Support en acier trempé : L280 x l200 x H30 mm
Tige en acier inoxydable : Longueur 500 mm
Poids : 6,7 kg
Référence Instrument Désignation Instrument
N100000 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS
N100115 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS AC115
N100120 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS avec MS-R 2-3-4
N100265 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS AC 265
N100301 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS LR
N102000 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS avec MS-R1 à 5
N104000 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS sans statif
N104800 VISCOSIMETRE RM 100 PLUS LR sans statif